XVII.

K László király, Kevi város polgárainak, — kik Csepel- 
szigetén, Kis Keviben, máskép Szent-Abraliám-Telekén teleped
lek meg, — a régi Keviben bírt kiváltságait megerősíti, és Gara 
László, nádor és Csepel-sziget Jöispánjának s a többi Jő- és al
ispánoknak meghagyja, hogy e kiváltságokat tiszteletben tartsák. 
Bécs, 145ő. jól. 7.

Mami propria Domini üegls.

Ladislaus. Dei Gratia Hungáriáé, Bohemiae. Dalmatiae, 
Croatiae etc. Bex, Austriaeque et Styriae Dux, nec non Mar
ciim Aloraviae etc. Fidelibus nostris Magniíico Imdislao de 
Gara, Begni nostri Hungáriáé Batatino ac Comitl Tnsidae 
nostr ae Csepel, icl 1 ice- Comiti ejusdem Insulae niinc Constituto, 
aut in futurum constituendo, Salutem et Graíiam. Quia nos ad 
liumiHiinam supplicaíionom pro parte Fidclium nostrorum l'ni-

versorum Civiuinllascianorum in Villa noslra Zeni h- Abraham- 
Telcke, alio nomine Kiss-Kevi vocata. in eadem Insala noslra 
Csepel habila commerantium.nostrae Vaiostaíi oldatain, eisdem 
id anmamus el conccssimus per praesentes, ut ipsi (’ives IJasciani 
lamdiu, quousque ad Civitalem nostramKöuiniensem in Parlibus 
inferioribus ac .Veiis Kcgni Nostri Hungáriáé oxistentem, de 
qua üdém propler melum Turcorum pratcrilis I listurbionum 
Temporibus, ad praescriptarn Insulam nostram Csepel adve- 
nissent, Cessanteque hujusmodi Hetit Turcarum redire volu- 
erint, in eadem Villa nostra Kiss-Kevi pacifice permanere, ac 
Terris Campis et porta in opposito ejusdem Villáé in Kluvio 
Danubii exislente----------- pro aliis utilitatibus ejusdem Villáé
nostrae Kiss-Kevi, séd et omnibus illis Libertatibus, ac Liber- 
latam praerogativis, quibus praedecessorum nosírorum et etiam 
nostris Temporibus, primitus in praeseripta Civitale noslra 
Köviniensi, ut praemittitur in partibus inferioribus liabita, et 
expost in dicta Kiss Kevl, alias Zenth-Abrahain-Teleke, in 
jam tata Insula nostra Csepel cxistente, liaetenus nsi fiiissent 
et gavisi, uti’frui, el gaudere valeant, atqiie possint : ideirco 
Kidelitati vestrae íiriniier praecipientes mandanius. (piaienus 
receptis praesentibus. deinceps praefatos Cives Uascianos 
dictae Villáé nostrae Kiss-Kevi. in eadem Villa noslra Kiss- 
Kevi tamdiu, donec illic manebunt. paoitice manere. el inorari, 
ac praeseriptis Terris. Campis. Pórin Danubii. ac aliis utilita- 
tibufi, ejusdem villát* nostrae, et aliis Locis, per eos liucusque 
possessis, omnibusque illis Libertatibus, ac Libériáiinni prae- 
rogativis, quibus, ut praeinittitur, praedeccssorum nostrorum. 
et etiam nostris Temporibus, ut proponilur. tani in praefata 
Civitale noslra Keviensi, (piám etiam in diéta Kiss-Kevi hac- 
tenus quolibet usi sunt et gavisi íiiisseiii. sine impediinento 
et molestia aliqua. úti. frui el gaudere permiitat ac permiiti 
faciat, nec non quomodocunque eos iudelnte et minus juste 
impedire et vexare pracsumat, cl hoc idein injagünus Jutaris 
Comilibus' et Vice- Conülibas, dictae insulae nostrae Csepel in- 
vlolabililcr obsercare, secus pro nostra (Jraiia non iacturi in. 
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praemissis, praesentibus perlectis semper Exbibenli restitutis. 
Dátum Viennae, Feria tertia proxiina post Festum Beatorum 
Petri et Pauli Apostolomul, Anno Domini MiHesimo, Qua- 
dringentesimo, Quinquagesimo Quinto, Regnoruin autóm 110- 
strorum Anno Hungáriáé etc. Sexto Decimo, Bohemiae verő 

Secundo.

XVIH.

V. íjászló király Kevi város polgárainak régi kiváltságát, 
mely szerint minden rendkívüli taxa fizetéstől m entele, megerősíti. 
Becs, 1455. jut. 1.

Maiin propria Domini Regis. 
I

Nos Ladislaus, Dei Gratia Hungáriáé, Bohemiae, Dalma- 
tiae, Croatiae etc. Rex, Austriae et Styriae Dux , nec non 
Marchio Moraviae etc. Memóriáé commendamus tenoré prae- 
sentium significantes, quibus expedit universis, quod prout ex 
lide digno Testiinonio Fidelis nostri Revercndi in Christo 
Patris Domini Mathiae Episcopi Ecclesiae Weszpr Imién sis etc. 
alias condam Serenissimi Principis Domini Sigismundi. Ro- 
manorum Imperatoris ac Hungáriáé etc. Regis, Avi nostri, 
Supremi Cancellarii, ac etiain Ulustris Principis Domini 
(leorgii Despoti JRasciae et aliorum nonnullorum Fidelium 
nostrorum accepiinus. Eideles nostri Universi Cives, Hospites, 
Populique et I nhabitatores Civitatis nostrae Köviniensis ac 
villarum Ballvanitz et Zjkronivetz vocatarum óidéin annexarum. 
in partibus Iníerioribus circa metas Turcorum cxistentium, 
per ipsum Dominum Sigismundum linperatorem. Avum no- 
stium, ab omni laxa seu Collecta extraordinária, etiam in 
Casu, quo eosdem ob metum ve] Timorem Turcarum, ex ipsa 
Civitate nostra et \ illis, ad alias Civitales,i\.\á Villás nostras 
aujugere et declinare et illic morari aut iterum redire continget, 
perpetuis temporibus universis exempti fuisse dignoscerentur. 
et supportati, liaberentgué superinde Litteras et Privilegia ej fi 

cacia, guas et guae dum praeteritis querelarum temporibus.
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praefati Turci inferiores partos dicti I’cgni nostri Hungáriáé 
subintrando, depracdati fnissent, üdém Cives, ct Popul i--------
aliis Rebus, et bon is ipsorum amiseri nt, et ob boc nunc fideles 
nostri Martiuus Judex, ac Gcorgius et Barrabas Cives dictae 
Civitatis Köviniensis nosívne Alaiestatis venieníes in praosen- 
tiam, suis ac caeterorum l'niversornm Ci vinni, liospitum et 
tnliabitatorum Civitatis et Villanim praescriptariun in personis, 
nobis bumilliter supplicarunt, ut eisdem Civibus. ct Populis, 
praiscriptas Libertates denuo donoré ac ipsos Cives ct Populos, 
Praesentes et futuros Universos, ab liujusmodi Taxa ac Col- 
Iccta extraordinaria ex novo gratiose eximere ct supportarc 
dignareniur: Ideo nos, tűm illő respectu, tűm verő consideratis 
fidelitatibus, Fideliumgue Servitiorum Merít is corundein Ci vinni. 
Hospituin, Populorum ct Inliabitatorum saepefatae Civitatis 
nostrae Köviniensis ac Villarum praedictarum, per ipsos, úti 
didicimus, priinorum Progenitoruni nostrorum, Reguni scilicct 
Hungáriáé, et tandem Infantiae nostrae temporibus, enni prae- 
fatis Turcis pluribus vicibus decertando, praeseripto Regno 
nostro, ac Sacrae cjus Coronae Kegiae, tűm Copiosa sut et 
^uonon San([uinis effusione multorum sibi Charorum Parentum, 
Fratrum el amicorum nece. juxia coruin Possibilitatis exigen- 
tiam exhibitis et inipensis. supplicationibus liujusmodi nostrae 
modo praemisso porrectis Alaicstati. Regia Benignilate exau- 
ditis cl ómen tér ct admissis, eisdem Civibus, Hospitibus. Populis 
ct Inliabitatoribus Civitatis et villarum nostrarum praedicta- 
rum Praesentibus ct futuris univérsis. superius expressatas 
libertates, ('is per anteíatum condam Dominum Sigismundum 
Avum nostrum datas, ex certa nostra scientia ct aniino dc- 
liberato denuo dedimus et contulimus, ac cosdem Cives et 
Populos. sacpedictarum Civitatis et villarum nostrarum. prae- 
sentes scilicet et futuros l'niversos a solutione praescriptariun 
Taxarum , seu Collectafum extraordinariarum ex novo cxemi- 
mus et supportavimus, (ptin imo damus. donainus et eximimus. 
atque supportatos facimus perpetuis successivis temporibus. 
Univérsis liaruni nostrarum, quibus secretum sigillum nostrum,
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quo ut. Rex Hnnuariae utimur. est appensnm. vigote ei Tesli- 
monio Litterarum mediante. Dátum Vtennae, Fém tertia 
pi-oxima post Festum Beatorum Petii et Paul, Apostolorum. 
Anno Domini Millesimo Quadringontesimo Quinquagesimo 
Quinto. Regnorum autóm nostrorum Anno Hungáriáé etc. Sexto 

Decimo. Bohemiae verő Secundo.

I. Mátyás király, Kevi város polgárainak K László király 
által adott, fentebb XVII. szám alatt, 32—34 lapon közöli, ki
váltságokat megerősíti. Buda, 1458. már ez. 16.

Nos Matliias, Dei Gratia Rex Hungáriáé, Dalmatiae. Croa- 
tiae etc. Memóriáé Commendamus tenore praesentium signi- 
ficantes, quibus exped.it Universis: Q.uod nostrae Maiestatis ve- 
nientes in praesenfiam Fideles nostri Martinas Judex, Barnabas 
ac Martinas Jurati Cives llasciani in Villa nostra Szent-Ab
rakom-Teleke, alio nomine Kiss-Kevi vocata, in Insula nostra 
Csepel habita commorantes, in ipsorum caeterorumque uni- 
versorum Civiúm, hospitum et fncolarum ejusdem I?ossessioiiis 
nostrae Kiss-Kevi Noniinibns et Personis, exhibuerunt nobis 
guasdam Litteras condam Serenissimi Principis Ladislai,}\\\yi\s, 
Regni nostri Hungáriáé etc. Regis. Praedccéssoris nostri cha- 
rissinii, Sigillo suo Secreto, quo ut Rex Hungáriáé utebatur 
impressive consignatas, guibus mediantibus idein condam La- 
dislaus Rex, eisdem Civibus Bascianis, in diéta nostra posses 
sione Kiss-Kevi commorantibus, ccrtas Libertates ac libertatum 
praerogativas, certasgue Annuentias, inodo et ordine inferius 
in tenore earum Litterarum, dicti condam hadislai Regis spe- 
ciíicatas, concessisse et annuisse demonstratur tenoris infra- 
seripti. Supplicatum itague exstitit Maiestafi nostrae per eos- 
dem Martinom Judicem et Barnabain et Martinom Juratos 
(’ives Rascianos dictae Posscssionis nostrae Kiss-Kevi, in 
ipsorum ac caetcrorum univei-soruni Civium et Hospitum 

exped.it

ejusdem Possessionis nostrae noniinibus et pcrsonis, ni easdem 
Litteras praefati condam Ladislai Regis et omnia contenta, 
quoad omnes earum Continentias, Clausulas el articulos. válás, 
gralas el acceptas habendo, liujusmodi gratiosae Annuentiae et 
Concessioni, aliisque omnibus et Singulis, inferius in tenore 
carundem Litterarum Specificatis, nostrum JRegium Consensum 
praebere dignavemnr benevolum, pariter et assensum. Quarum 
quidem Litterarum tenor talis est: Ladislaus, Dei G-raíia 
Hungáriáé, Boheiniae, Dalniatiae, Croatiae etc. Rex, Austri- 
aeque et Stiriae Dux. nec non Marchio Moraviae etc. etc. etc. 
(Lásd lentebb XVII. szám alatt, 32—34 lapon.)

Nos igitur praemissis supplicationibus praefatorum Mar
tini Judicis ac Barnabae et Martini Juratorum Civium dictac 
possessionis nostrae Szent-Abraham-Tlielke, aüo noniine Kiss- 
Kcvi vocatae, per ipsos in eorum ac caeteroruni universorum 
Civium et Hospitum ejusdem Possessionis noniinibus et in 
Personis, Nostrae modo quo sápra porrectis Maiestati. regia 
Benignitate exauditis et clementer admissis, praemissas 
Litteras antefati condam Ladislai Regis. non abrasas. non 
cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas, séd merae 
et sincerae veritatis integritate praepollentes, praesentibus 
Litteris nostris, quoad omnes earum Contineníias, Clausulas et 
Articulos, ratas, gratas, et acceptas liabendo, hujusmodi gra
tiosae Annuentiae et Concessioni praefati condam Ladislai 
Regis, aliisque omnibus et singulis, superius in tenore earun- 
dem Litterarum contentis, nostrum Regium Consensum prae- 
buinrus, imo praebemus benevolum pariter et assensum, Salvo 
jure alieno, barum nostrarum, quibus sigillum nostrum Se- 
cretuin, quo ut Rex Hungáriáé utimur, est appensum, vigore 
et Testimonio Litterarum mediante. Dátum Budáé. Keria 
quinta proxima post Festum Beati Gregorii Papae, Anno 1 )o- 
mini Millesimo (]uadringentesimo quinquagesimo Octavo.
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I. Mátyás király Kevi város polgárainak régi kiváltságait, 
mély szerint az adó és harminczad fizetésétől mentek és minden 
idegen bíró joghatósága alól ki vannak véve, megei ősiti. 1-158.

Maiin propria Domini Reg is.

Mathias, Dei Gratia Rex Hungáriáé, Dalmatiae, Croa- 
tiae etc. Fidelibus nostris universis et Singulis, Praelatis, 
Baronibus, Comitibus, Castellanis, nobilibus, ipsorumque offi- 
cialibus, ucc non Tricesimaítoribus et Tributariis, tani scilicet 
nostris, quani quorumcunque vestriini ubilibet intra ambitum 
hujus regni nostri Hungáriáé, in Tcrris ni püta et Super Aquis 
Tributa Tenentibus. item Civitatibus, oppidis et villis ipsarum- 
que Rectoribus. Judicibus et víllicis, praesentibus et lüturis, 
praesentium notitiam habituris, Salutem et Gratiam.

Nostrae Maiestatis venientes in Praesentiam Fideles 
nostri Martinas Judex ac Harnabas et Martimis Juratl Cioes 
et Rasciani, Possessionis nostrae Zenth-Abraham-Telke alio 
Nomine Kiss-Kevi vocatae, in Insula nostra Chepél vocata 
comniorantes. in ipsorum ac caeteroruni universorum Civiuni 
et Hospitum ejusdem Possionis Kiss-Kevi nominibus et Pérso- 
nis nobis exponere curarunt gravi cum querela : qitod quamvis 
eadem Possessio nostra Kiss-Kevi. et per Consequens Universi 
Cives et Hospites Rasciani in eadem Commorantes, qui his 
temporibus disturbionum propter metuni Turcorum de Civitaié 
nostra Köviensi vocata, de Partibus inferioribus ad Insulam 
nostram Chepel connnorandi causa venissent, omnino Snb 
eisdem Libertatibus ac Libertatum praerogativis, quibus eadem 
Ctvitas nostra Köviensis utitur ex Concessione Divorum Reguni 
Hungáriáé, Praedecessoruni Scilicet nostrorum felicium re- 
cord al ionom, úti débeant et gaudere, ab omniqite Solutione 
tricesimaria et Tributaria, in qiiarumcunque Triccsimarii in oi 
Tributorum locis, de quibusvis eorum rebus merciinonialibus 
ac Bonis liberi sinl et pendíts exemp/i habeantur: tamen dum 
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ipsi vei aliqui ex eis, in acquisitione Victuum suorum neccs- 
sariorum, diversa Climata Regni nostri perlustrando, advestras 
Possessiones, tenuta, honores cl officiolatus, vei vestri in 
médium pervenirent, tunc per nonntdlos ex vobis in Personis 
captivarentur ac impedirentur in rebusque et Bonis eorum 
arrestarentur, et damnificarentur, signanter pro debitis, delictis 
et excessibus aliorum, ab eisdemque et praefatis eorum rebus 
et Bonis, Tricesima et tributum contra hujusmodi eorum Li
béria les et Privilegia exigercntur. Unde cuin justi pro injustis 
et innoxii pro reorum excessibus non debeant aliquatenus 
iinpediri et perturbari: Igitur Fidelitati vestrae et cuilibet 
vestrum praesentium tenorc firmiter Praecipientes mandamus, 
quatenus a modo in posterum praefatos Cives et Hospites in 
dicta Possessione nostra Kiss-Kevi commorantes, seu quem- 
piam ex ipsis, in vestris tenutis possessionibus, honoribus et 
oliiciolatibus, ac vestri in medio, in Personis judicare vet im- 
pedire, in rebusque et mcrcibus ac caeteris Bonis eorum. si
gnanter pro debitis, delictis et offensis aliorum, ad cujusvis 
Instantiam, arrestare vet prohiberi facéré, aut aliquani Tri- 
cesimam vet Tributum, in locis quarumcunque Tricesimarum 
vei Tributorum. ab ipsispraejalis, eorum rebus et quibuscuuque 
Bonis accipere et exigere, accipique seu exigi facéré nuUatenus 
praesumatis, nec sitis ausi modo aliquali. Siquis enim quid- 
qu un actionis vei quaestionis contra praefatos Cives et Hospites 
Bascianos, dictae Rossessionis Kis-Kevi babéul, vei habuerint, 
hi id, in Praesentia Judicis et Jura tor um Civium dictae Pos- 
scssionis, juridice proscquantur. Ex parte quorum. omni 
contra ipsos qucrulanti, per eosdem Judicem cl Juratos Cives. 
condigna Justitia iinpendotur. prout dictabit ()rdo Juris. secus 
non facturi in praemissis Gratiae nostrae sub obtentu, prae- 
sentes perlectas. quibus sigillum nostrum secretum. quo ut 
Rex Hungáriáé utimur, est appensum. reddi jubemus praesen- 
tanti. Danim Budáé, Iferia quinia proxima póst festum Beati

- Kpiscopi. Anno Domini Millesinio quadringentesimo 

quinquagesimo oct avo.
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Z Mátyás király, Kevi város polgárainak régi. kiváltságait 
megerősíti és Jaizási joggal ruházza fel őket. /-zó-z. máj. <S.

Manu Propria Domiui Rög is.

Nos Mathias, Dci Gratia Rex Hungáriáé, Dalmatiae, 
Croatiae ele. Memóriáé Comendamus tenoré praesen tinin si- 
gnificantes, quibus expedit universis: quod nos ad humillimam 
Supplicatlonem Fid elinni Nostrorum l niversoi um (Ávium ha- 
scianorum, in Possessione Nostra Szent-Ábrahám- Léteké, alio 
nomine Kiss-Kevi vocata, in Tnsula Nostra Csepel habira 
Commora lítium, Nostrae Maiestati oblatum, eisdem Civibus id 

' duximus annuendum et Concedendum, imo annuimiis et (Jon- 
cedimus per praesentes, ut ipsi‘.tárnáin, quousque ad oppidum 
noslriim ab öli tűm Kevi vocatum, in Partibus Inferioribus ac 
Mctis Regni Nostri Hungáriáé praedicti situatum, de quo 
iidem propter metum Turcarum dudum praeteritis temporibus, 
ad praefatam Insulam Nőst ram se contulcrunt morál m os. 
cessante scilicet huiusmodi metu Turcarum redire poterunl, 
in eadeni Possessione Nostra Kiss-Kcvi pacifice permanere, 
ac Terris, (Jampis et Portu in Opposito ejusdem Villáé in 
Pluvio Danubii existente, cunctisque aliis utilitatibus ejusdem 
L’ossessionis Nostrae, séd et omnibus illis Jnbertatibus et Di- 
berlatum Praerogativis, quibus Praedecessorum Nostrorum 
Temporibus prius in praeseripto Oppido Nostro Abolito Kevi, 
uí praeinitiitur in Partibus Inferioribus liabito et expost in diéta 
Possessione Nostra Kiss-Kevi, alias Szent-Ábrahám-Tel  eke, 
in jatrí fata Insula Nostra Csepel existente, hactenus usi sunt 
et gavisi, úti, frui et gaudere valcant atque possint, et ut ipsi, 
■undique per ipsam Insulam Nostram Ingna arida sicca atque 
impetu ventorum Collapsa et ad nullius rei usum, praeter- 
quam ad ignein apta. pro sustentatione Domorum Suarum, et 
pro usu ignium cum curribus vei oneratis animalibus, aut alio
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quovis modo, liberam habeant deferendi facultatem. Quocirca 
vobis íidelibus Nostris Comitibus vei Vice Comitibus dictae 
Insulae Nostrae, praesentibus et futuris praesentiuni notitiain 
liabituris, liarum sorié firniiter praccipicntes Mandamus, qua- 
tenus praefatos Cives dictae Possessionis Xostrae in (‘adom 
Possessione Xostra Kiss-Kevi tamdiu. donor illuc manebunt. 
pacifice manere el morari, ac praescriptis Terris,Campis, Portu 
Danubii, ac aliis Locis per cos liucusque possessis, omnibus 
illis llbertatlbus el Pnbertatum praerogativis, tjitibus ut prae- 
mittitur, pracdecessoriim Nőst rorum Temporibus. tam in prae- 
fato Oppido Nostro abolito Kevi, quam etiam in diéta Posses
sione Kiss Kevi hactenus quolibet usi sunt et gavisi, sine omni 
impediniento et molestia aliquali, uti,frui et gaudere permit- 
tatis et permittl faciatis, ncc propter deportationem Lignorum 
aridorum Siccorum, atque inipetu Ventorum UoHapsorum. de 
ipsa insula Nostra undecuiujue. (piac ni pracmisimus ad nullius 
rei ustim, nisi ad ign.em apta sunt, quoquo iuodo ipsos tiirbare 
et impedire ac vexare praesumatis, pracsentos autóm I Jtoras 
nostras Privilcgiales, pendentis et Autlientici Sigilli Nostri 
(lu])licis inunimine rcboratas, pest earum Lecturas senipcr 
reddatis Manibus praesentantis. Dátum por Manus Roveren- 
dissimi in Cbristo Patris Domini Stephani;:) Colocensis el 
Bachiensis Ecclesiarum Canoiiico uniíarum Arcbi-Episcopi. 
Locique ejusdem Colocensis Comitis perpotui. Auláé meae 
Summi Cancellarii, Fidolis Xostri IMlerti------- Anno Domini
Millesimo quadringontcsimo Soxagesimo quarto, Octavo idus 
Aiensis Maii. Rogni .Xostri Anno Septimo, Coronationis vem 
primo.

XX11.

/. Mátyás király, egy régebbi keletit adomány levelét, 
melyben Kevi város polgárainak Kis Kevi közelében levő darab 
.földet adományoz, megerősíti. Buda, /-/6'-í. jál. 17.

") Stephanus de Várda. Cardinalis SS. Nérói eb Achillei etc.

Nos Mathias, Dei Gratia Rex FTungariáe, Dalmatiae, 
Cro|iae etc. Memóriáé coininendainus Tenore praesentium 

Significantes, quibus expedít Universis: Quod nos ad liumil- 
limam Supplicationis Instantjain íidelium nostvorum Provido- 
l um et Circunispectoruni üniversorum Rascianoruin nostroruin, 
in Possessione nostra Szent Abrakom- leieke, alio nomino A.is> 
Kevi vocata, in Insula. nostra Csepel existente coinniorantium, 
nostrae porrectae ■ Maiestati, quasdam Litteras nosti as Ilona- 
ítonales, quibus mediantibus nos quamdam Portionéin lerrae, 
in ipsa Insula nostra, prope diétám Possessionem nostram 
existentcm, cum certis Alehs per /ideiem A. ostrom A obilen) 
Georgiám Fehér, per nos ad id missum, limit alis, prout in 
tenore earnndem Litterarum. nostrarum clarius denotantur, 
('ivibus cl ínhabi tutori bús ejusdem Possessionis. .Praesentibus 
scilicet et futnris dedisse et contulisse dignoscimur, ratas. 
gratas, et acceptas habentes, praefatain portionom U'errao, 
enni cunctis ejusdem Utilitatibus et Pertiucntiis (piibuslibet. 
scilicet Terris Arabilibus, Cultis et Enciiltis, Agris, Pratis. 
Pascuis, Campis, Aqnis, Piscinis et generálitól- quarumlibel 
lrtilitaium et pertinentiarum ipsius Terrac integritatibus. 
quovis nominis Vocabulo vocatis. .et dictis ATetis, in Tenore 
dictarum Literarmn nostrarum liabitis et existentibus. memo- 
rat is Rascianis. cunctis el iám aliis Populis et Jobbagyionibus 
nostris. pro tomporé in praedicta, possessione nostra Szent- 
Abrabam-Teleke, alio nomine Kiss-Kevi constitutis et commo- 
rantibus, novae Nostrae Donationis litido dedimus, donai’imus 
et contulimus, imo damus, donamus el conferimus Jure per - 
peiuo (t irrevocabiliter tenendas, utendas. possidendas páriter 
et habendas, Salvo Jure alieno. karúin nostrarum, quas Se- 
creto Sigillo Nostro, quo utimur, in pendenti conímuniri feci- 
inus, vigore et Testimonio Literarum mediante. Dátum Budáé, 
Keria tertia proxima pást Festum Divisionis Apostoloruin. 
Anno Domini Millesimo, quadringentcsimo sexagesimo quarto. 
Regiii nostri Anno Soptinio. Coronationis verő primo.

/. Mátyás király elölt. Kevi város potyával és (Jjjjalusy 
Imre közötti határvillonyásrál szóló okmány. — Buda, 1465. 
ang. 29.

Nos Mathias, Bei Gratia Rcx Hungáriáé, Dalmaliae, 
Croatiae etc. Memóriáé commendamus: Quod nobis Feria quar- 
ta proxima posl Festum Beáll Barthotomaei Apostoli proxlme 
praderltum, ima enni nonnullis Praelatis et Baronibus No- 
stris, Magistris, Proto-Notariis pro faciendo Moderatorio Ju- 
dicio causarum, in Sede Nostra Judiciaria Sedentibus, Providi 
Nicolaus Bavair et Martinas Zelesfy didi Bascianl in Posses- 
sione Nostra Szent-Abrahám-Teleke, alio nomlne Kiss-Kevi 
vocata, in Insula Nostra Csepel existente Commorantcs. in 
ipsorum ac universorum alioruni líascianoruin Nostrorum in 
eadem Kiss-Kevi residentium, Nostrae Majestalls personallter 
venientium in praesentiam,praesente et audlente Nobili Bmcrico 
de Ujjfalu Tubicine nostro, Contra eundem proposueruut eo 
modo, cjuomodo idein Emerlcus, in aestate proxlme transada. 
certas melas ciijusdam Porhonis Terrae ipsorUm, in ipsa Insula 
nostra prope diétám Possessionem Kiss-Kevi existentis, per 
nőst ram Maicstatem ipsis Collatae, / i d Potentialdcr dlstra 
xlsset el annihilasset, el per hoc maynain Partié ni am ipsius 
Portionis Terrae minus juste et indebitc a manibus ipsorum 
per se occupasset. occupatamcpie ad Possessionem siiam Ujjjala 
vocatam annexissd, potentia mediante, in Praejudicium et 
danmum ipsorum Ilascianorum manifestum, et ibidem in hujus- 
modi verborum suoruin Probationem quasdam Literas nostra* 
Donationales. Budáé die Dominico proximo post Festuni (’or 
poris Christi in Anno ejusdem proxlme transado praderito 
emanatas, Secreto Sigillo nostro impressive Consignatas (‘idom 
nomiue person. praesen. praesentiarum declararunt. Quorum 
nos ad humillimae supplicationis liistamiam praedictorum 
Bascianoruin , in Possessione nostra Szent-AbrahámsTelkc.
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alio nomine Kiss-Kevi vocata commorantium, nobis pioptciea 
factam quaindain Portionéin Terrae in Praedicta. Jnsula piopi. 
diétám Possessioncm nostram existentem. (piáin Fidelis noster 
nobilis Georgius Fejér dictus de Buda quemad id transmis- 
sisseinus ita limitatam esse dixisset: Quod proxima méta ipsius 
Terrae a parte orientali incepisset a Fluvio Danubii, ubi ceila 
esset imo nova méta Terrea prope ipsum Fluvium. ct dcindc 
iret directe ad aliain métáin Terreain, dehiuc transiicd ve) sas 
Plagam occidenlalem praecise ad qiioddam nemus Abiakcím- 
Telki vocatum. usque ad alium Fluvium Danubii distinquendo el 
separando metas a Possessione Szent Marion el diéta Ljjfalu, 
nostra Tandem illa Terra p ro te n deret ur infra Fluvium Danubii, 
usque ad mctas Possessionis Lőrén et deinde transiret ad 
(piemdam monticulum. qui-----------------Spinas, posthaec iret
directe versus hnaginem Sancti Nicolai juxta quemdam Locum 
Betsei Fok nuncupatuni. usque Fluvium Danubii, ubi termina- 
rentur metae praedictae Possessionis nostrae Kiss-Kevi,--------
-----cmn cunctis ejusdcm Portionis Terrae utilitatibus cd